
UCHWAŁA NR
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Pomorskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U.
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U.
z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675),
art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r.
Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2008r.
Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 poz. 124, Nr 75
poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804),

Rada Miasta Piły

uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Pomorskiej, zwanego dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 1000,

stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.





U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Pomorskiej

Przedstawiana uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego dotyczy

zmiany obowiązującej uchwały Nr LI/613/06 Rady Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2006 r.

w sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie

ul. Warsztatowej.

W miejscowym planie nie ustalono zakazu wykluczającego lokalizację stacji bazowych tele-

fonii komórkowej, ze względu na przeznaczenie terenów na cele produkcyjno-magazynowe.

W ustaleniach zawarto jedynie ograniczenie wysokości  do 50 m, z błędnym odniesieniem

do poziomu morza, a nie poziomu terenu. W odniesieniu do działki nr 510/3 przy ul. Pomor-

skiej, zlokalizowanej w rejonie terenów zamkniętych PKP, zespołu garaŜy i stadionu, do Pre-

zydenta Miasta Piły wpłynął wniosek w sprawie dokonania zmiany błędnego zapisu, ze wska-

zaniem lokalizacji. Lokalizacja masztu znajduje się w znacznej odległości od terenów miesz-

kalnych w otoczeniu funkcji usługowych, produkcyjnych, terenów PKP i planowanej drogi

głównej, łączącej al. Poznańską z obwodnicą śródmiejską. Lokalizacja stacji bazowej moŜe

w znacznym  zakresie  poprawić  obsługę  telekomunikacyjną  osiedla  „Górne”  i  podjęcie

uchwały jest uzasadnione.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ Zbigniew Kosmatka


